

Koluszki, dnia 27.03.2019r.

## Wyjaśnienia nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Nr sprawy: O/307/WI/94/2019

dotyczy: przetargu nieograniczonego na Budowę magistralnej sieci wodociągowej od SUW do ul. Zielonej w Koluszkach"

KPGK Sp. z o. o. z siedzibą w Koluszkach informuje, że otrzymało zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udziela następujących odpowiedzi:

### Pytanie 1

Prosimy o określenie ilości zasuw na sieci wodociągowej. Wg kosztorysu poz. 16 należy przyjąć 2 kpl. Zasuw fi 400. W przypadku zmiany ilości i wielkości zasuw prosimy o poprawienie przedmiaru robót.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że przedmiotowa inwestycja skorelowana jest z inwestycją budowy nowego wodociągu w ulicy Zielonej prowadzoną przez Gminę Koluszki. W związku z tym, że inwestycja gminna jest już prowadzona i zasuwą w węźle będzie już zamontowana, niepotrzebna będzie instalacja drugiej zasuw. Należy wobec tego przyjąć montaż jednej zasuw 400 mm w węźle nr 9 i kształtki przyłączeniowe.

### Pytanie 2

Czy węzeł nr 1 łączy się z istniejącą siecią wodociągową czy, należy go przystosować pod rozbudowę nowo projektowanej sieci wodociągowej.

**Odpowiedź:** Węzeł nr 1 należy przystosować do wyprowadzonego odcinka sieci jaki będzie wykonany przez Gminę przy nowoprojektowanej sieci w ulicy Zielonej.

*Powyższe informacje stają się częścią SIWZ zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowana jest Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia i są dla Wykonawcy wiążące.*

**PREZES ZARZĄDU**

*mgr inż. Tomasz Szczepiński*